

Kultura Sprawdziliśmy, co instytucje kultury oferują mieszkańcom Bydgoszczy w okresie między świętami a Nowym Rokiem

Zakończą rok w rytmie walca i znanych przebojów filmowych czy operowych

Bydgoszczanie, którzy po świętach chcą wybrać się do filharmonii, opery lub teatru, mogą mieć problem. Sylwestrowo-noworoczne koncerty i spektakle cieszą się tak dużym zainteresowaniem, że na większość z nich zostały zaledwie pojedyncze bilety.

Małgorzata Pieczyńska

malgorzata.pieczynska@express.bydgoski.pl

Od 28 grudnia do 1 stycznia w Operze Nova odbędzie się siedem koncertów sylwestrowo-noworocznych. - Bilety na nie rozeszły się już w październiku - mówi Ewa Chałat, specjalista ds. reklamy w Operze Nova. - Można jeszcze pytać o zwroty, choć szanse są niewielkie, bo jak dotychczas nikt nie zgłosił się, by oddać bilet. Od przyszłego tygodnia rozpoczynamy jeszcze sprzedaż wejściówek na miejsca stojące. Na każdy koncert będzie ich 30. Bilety, oczywiście, będą tańsze - po 50 zł. Tylko na dwa koncerty 31 grudnia będą kosztowały 60 zł. Wejściówki można nabycia od wtorku w Dziale Obsługi Widza w godz. 8.30-15.30 lub w kasie w godz. 15-18. Koncerty zapowiadają się bardzo ciekawie. W repertuarze nie zabraknie przebojów operowych i operetkowych, muzyki filmowej czy piosenek pop w nowych aranżacjach. Na scenie zaprezentuje się ponad 200 osób, w tym chór, balet i orkiestra.

Koncerty po wiedeńsku

Mocnym akcentem zakończy też rok 2016 Teatr Polski w Bydgoszczy. - 30 i 31 grudnia planu-

jemy spektakl „Krew na kocim gardle, czyli Marilyn Monroe kontra wampiry” - mówi Artur Szczęsny, kierownik działu Komunikacji w Teatrze Polskim. - Na przedstawienie 30 grudnia (godz. 19) bilety będą po 40 i 25 zł. W sylwestra po 100 zł od osoby. Startujemy o godz. 20. Na koniec wszystkich widzów zapraszamy na toast lampką szampa. Będą też życzenia od dyrekcji teatru. Tak kulturalnie rozpoczęty wieczór można potem kontynuować w dwóch bydgo-

Bilety rozeszły się szybko. Od przyszłego tygodnia rozpoczynamy sprzedaż wejściówek na miejsca stojące.

Ewa Chałat

skich restauracjach No 1 i Wazelni Piwa, gdzie zaplanowano uroczyste kolacje połączone z udziałem w balu sylwestrowym. Osoby, które wybiorą tę opcję muszą jednak liczyć się z większym wydatkiem. Szczegółową ofertę prezentujemy na naszej stronie internetowej.



FOT. FILIP KOWALKOWSKI

Koncerty sylwestrowo-noworoczne w **OPERZE NOVA** cieszą się co roku dużym zainteresowaniem widzów. Tym razem chętnych też nie brakuje.

Wiedeńskie Koncerty Sylwestrowe odbędą się z kolei 30 i 31 grudnia w Filharmonii Pomorskiej. - Melomani będą mogli wysłuchać utworów Johanna Straussa i Josefa Straussa - mówi Katarzyna Szewczyk, zastępca kierownika Działu Promocji i Obsługi Widzów Filharmonii

Pomorskiej. - Każdego dnia zaplanowaliśmy po dwa koncerty o godz. 17 i 20. Mamy już prawie komplet publiczności. Praktycznie pozostały pojedyncze bilety. Dla uczestników tych wyjątkowych koncertów przygotowaliśmy niespodziankę, ale szczegółów na razie nie mogę zdradzić.

Ciekawy będzie też wystrój estrady, która tonąć będzie w kwiatach. Na scenie zaprezentuje się Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Pomorskiej, a za pulpitem dyrygenckim stanie Kai Bumann. Na koncert, który odbędzie się 30 grudnia o godz. 17, można przyjść z dziećmi. Na czas jego trwania można zostawić pod opieką wykwalifikowanych animatorów z Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. Jednak zapisać należy je wcześniej. Bilety dla dzieci dostępne są w cenie 10 zł.

Sylwester pod chmurką

Bydgoszczanie, którzy jeszcze nie mają planów na sylwestrowy wieczór, mogą skorzystać z zaproszenia na zabawę pod gołym niebem. - Sylwester na Starym Rynku rozpocznie się o godz. 22 - mówi Marta Stachowiak, rzeczniczka Urzędu Miasta Bydgoszczy. - Gwiazda wieczoru będzie Urszula. Na scenie zagrają też zespół coverowy Nalepa Gra Nalepę i Ewa Kryza z zespołem. Wystąpi też Rewia Taneczna „Rising Stars Revue”. Tradycyjnie o północy odbędzie się pokaz sztucznych ogni. Zakończenie zabawy o godz. 1.30. ©